
Apstiprinu: 

   Kuldīgas novada sporta skolas direktors A.Kimbors 

   2017.gada_______________________________ 

 

 

 

Kuldīgas novada 2017. gada atklātais čempionāts šahā 

NOLIKUMS 
 

 

 

1. LAIKS UN VIETA. 

Sacensības notiek 2017. gada 20. novembrī Kuldīgas novada sporta skolas šaha klubā, 

Liepājas ielā 14. Sākums plkst. 11.00. Telefons informācijai: 27011020. 

 

2. VADĪBA. 

Sacensības organizē un vada šaha klubs „Kuldīga” un Kuldīgas novada sporta skolas 

šaha nodaļa. 

 

3. DALĪBNIEKI. 

Piedalās šahisti ar ne zemāku kā 3. sporta klasi. 

 

4. REGLAMENTS. 

Sacensības tiek rīkotas pēc FIDE noteikumiem, pēc Šveices sistēmas 7 kārtās. Izlozi 

veic datorprogramma Swiss Manager. Sacensību sistēmu un kārtu skaitu var mainīt 

atkarībā no dalībnieku skaita. Apdomas laiks katram dalībniekam 15 minūtes uz visu 

partiju + 5 sekundes par katru izdarīto gājienu. 

Vienāda punktu skaita gadījumā vērtē pēc uzlabotā Buholca koeficienta, Buholca 

koeficenta, PPK.  

ELO rapid reitinga apskaite. 

 

5. APBALVOŠANA. 

Labākais vīrietis un sieviete tiek apbalvoti ar kausiem. Pirmo trīs vietu ieguvēji 

vīriešiem un sievietēm tiek apbalvoti ar medaļām un diplomiem. Ar medaļu un diplomu 

tiek apbalvots labākais jaunietis un jauniete (dz. 2001.g. un jaunāki) un seniors (1957.g. 

un vecāki). Organizatori patur tiesības noteikt vēl citas balvas. 

 

6. PIETEIKUMI. 

Dalībnieku reģistrācija 20. novembrī līdz plkst. 10.45. Par dalībnieka veselības 

stāvokļa atbilstību sacensībām atbild pats dalībnieks vai organizācija, kas viņu 

piesaka startam. 

 

 

 

Kuldīgas novada sporta skolas šaha nodaļa 


